
Nabídka od společnosti: AUT0Spaktrum 2000 s.r.o., Mariánské Lázně 

ŠKOUA 

cenová nabídka vozidla ŠKODA 
Pro zákazníka: Městský úřad Mèınšh ~› 

*'ˇ " 

Číslo nabídky: 101998/1, S platností do 27.3.2018. 

Základní 8 * đflkatı Vašeho vozu 
Mđđel: OCTAVIA Ambiflün 1,4 TSI 110 kW 6-Stup. m€Ch. 
Kód modelu: 5E33MS 
Barva: 9P9PHA, Bílá canúy, Int: Černá 

Cenová ~- - ecifikace Vašeho vozu 

Základní model 
OCTAVIA Ambition 1,4 TSI 110 kW 6-Sľup. 422 231 Kč 
mech. 

výbavy dodané S vozidlem 
9P9P Bílá Candy 3 802 Kč 

Slevy 

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -88 017 Kč 

Celková cena za vozidlo 333 016 Kč 

Mimořádná výhoda cílová skupina -88 017 Kč 

(vč. výbav, přislušenství a slev) 

Pro zákazníka: Městský úřad Mělník, náměstí Míru 1, 27601, Mělník, 315635111, mu@rnelnik.cz, DIČ: 
Nabídku vystavil: 098), 

CZ00237051 
Předpokládaný termín 
dodání: 

Poznámka: 

Všeobecné podmínky: 

Cena bez DPH Cena S DPH 

510 900 Kč 

4 600 Kč 

-106 500 Kč 

-106 500 KČ 

409 000 Kč 

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla Č. 121687899. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v 
CarConfiguratoru na stránkách SKODA AUTO. 
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické ůdaie 
Model: 5E33M5, OCTAVIA Ambitíon 1,4 TSI 110 kW 6-stup. mech., QPQPHA, Bílá Candy, int: Černá 
Základní výbava 
82H 
ELO 
SMO 
7L6 
SN4 

IKD 
9TC 
995 

8W1 

3U 1 

7AA 
168 
854 
1W2 
8QL 
3N2 

Anténa S príjmem AM/FM Diversity 
Bez online služeb 
Bez Stěrače a ostřikovače zadního okna 
Green tec 
Intervalový spínač stěračů, seříditelný 
potenclometrem (4 stupně) 
Kotoučové brzdy Zadní 
Přídavná odrazka (dveře) 
Signalizace nezapnutých bezpečnostních pasů ( 
všichni pasažéři ) 
Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro 
ostřikovače 
Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné 
imobilizér elektronický 
Set na opravu pneumatik 
2 světla na čtení vpředu a 2 vzadu 
Chlazená schránka 
Kiíček S dálkovým ovládáním zamykání vozu 
Odkládací prostor S víkem v bočním obložení 
lmfrıı 

7Yo 
QQ0 
4x3 
3T2 
4uP 

Qsı 
8Qı 
SKI 

SXD 

SZF 
153 
7B2 
4l(C 
KH6 
5E3 
BWB 

Bez asistenta při změně jízdního pruhu 
Bez přídavných světel (vnitřní osvětlení) 
Boční airbag vpředu a hlavový airbag 
Hlavové opěrky zadni 3 kusy 
Airbag řidiče a spolujezdce S kolenním airbagem 
a vypínáním airbagu spolujezdce 
Prodloužený servisní interval 
S dálkovou regulací polohy světlometu 
Spínač denního jízdního osvětlení 

Vnější zpětná Zrcátka ei. nastavitelná, vyhřívaná 

Hlavové opěrky vpředu 
Sada nářadí 
12 V Zásuvka v zavazadlovém prostoru 
Boční a zadní okna tónovaná 
Klimatizace 
Loketní opěra vpředu Jumbo Box 
Přední mlhové světlomety 

AUTOSpektrum 2000 5.7.0., Odštěpný Závod Plzeňská 608/ 17, 353 01,Marián$ké Lázně, 354601720,DlČ CZ45352364 
Stránka 1 Z 2



9E3 
3D2 
4GF 

955 
4R4 

IPF 
7K1 

412 

3L3 

ISC 
N3C 

OPO 
SRQ 
HH7 
6FF 
CF3 
3LD 

6Q2 
QIA 
ZPV 

nn... nn 

S osvětlením zavazadlového prostom 
Střední konzola 
Čelní sklo tonované 

Maxi Dot 
El. ovládání oken vpředu a vzadu 

Šrouby kol Standard 
Kontrola tlaku v pneumatikách 

Centrální Zamykání S dálkovým ovládáním, 2 
sklopné klíčky (bez SAFE Systému) 
Mechanické výškově seřizování obou předních 
sedadel 
Rádio Swing 6,5“ 
Potah sedadel - látka 

Zadní díl výfuku Standard 
Zpětné zrcátko vpravo, konvexní 
Pneumatiky 205/S5 R16 91V 
Vnější zpětné zrcátko a další díly V barvě vozu 
Kola Z lehké slitiny Ilias 6,5] x 16" 
Výplň dveří

v Hlavice řadící páky Z kůze 
Normální sedadla vpředu 
Volant třiramenný kožený 

Technické údaje 
Délka: 4.670 mm 
Výška: 1.461 mm 
Rozchod vpředu / vzadu: 1.543 / 1.534 mm 
Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 590 
/ 1.580 l 

Počet válců: 4; in line 
Vrtání: 74,5 mm 
Max. výkon: 110,00 kW 
Kompresní poměr: 10,0 +/- 0,5 
Energetická třída: C 
Celková hmotnost: 1.805 kg 
Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.500 kg 
Jízdní Souprava: 3.305 kg 
Pohotovostní hmotnost S řidičem min.: 1.255 kg 
Maximální rychlost: 219 km/h 
Objem palivové nádrže: 50 l 

Spotřeba - mimo město: 4,3 l/100km 

Stránka 2 Z 2 

7N2 
GM3 
4E2 

8RM 
3NU 

IAS 
UK3 

7P4 

BIE 

QE5 
UIS 

553 
235 
4ZE 
1 NL 
Q]9 
3 B4 

6PC 
VFO 
5TD

‹
x 

SKODA 

Schránka na brýle 
Síťový program 
Odjištění víka zadních výklopných dveří 
(elektricky) 
8 reproduktorů (pasivní) 
Zadní sedadlo nedělené, zadni opěradlo S loketní 
opěrou dělené a sklopné 
ESC 
Odjištění opěıy zadního sedadla ze 
zavazadlového prostoru 
Bederní opěra v předních sedadlech, ručně 
nastavitelná 
Halogenové dvojité světlomety a denni potkavacı 
světlo 
Odkládací kapsa 3 
Elektrické rozhraní pro externí použití, USB 
(možnost připojení iPod) 
Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 
Nárazník standard 
Ozdobné lišty černé 
Se Zakrytím pro kola Z lehké slitiny 
Chromový paket 
Přídavné upevnění dětské sedačky pro systém 
ISO FIX 
Madlo ruční brzdy Z kůže 
Pedálové ústrojí Standard 
Dekorační obložení - hliníkové 

z . ø 

Šířka: 1.814 mm 
Rozvor: 2.686 mm 
Vnější průměr zatacení obrysovýz 10,61 
Palivo: petrol 

Objem motoru: 1.395 cm? 
Zdvih: 80,0 mm 
Max. točivý moment: 250 Nm / 1500 ~ 3500 
1/min Nm / 1/min 
Exhalační norma: Euro 6 
C02 emise - kombinované: 121 g/km 
Užitečná hmotnost S řidičem: 625 kg 
Nebrzděný přívěs: 620 kg 
Zatížení střechy: 75 kg 
Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.422 kg 
Zrychlení O-100 km/h: 8,1 S 
Spotřeba - město: 6,7 l/100km 
Spotřeba - kombinovaná: 5,2 l/100km 

"} 

 

AUTOspektrum 2000 s.r.o., Odštěpný závod Plzeňská 608/17, 353 01,Marián5ké Lázně, 354601720,DIČ CZ45352364


